UBND  HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS XÃ THANH  LUÔNG

Số: 26/BC-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Điện Biên, ngày 19 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ

 XẾP LOẠI HIỆU TRƯỞNG, PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 GIÁO VIÊN THEO CHUẨN NĂM HỌC 2024-2025

I. Công tác triển khai đánh giá.

1. Những khó khăn, vướng mắc trong quá trình đánh giá đội ngũ theo chuẩn

nghề nghiệp:

- Trong quá trình đánh giá đội ngũ theo chuẩn nghề nghiệp việc tìm minh

chứng rất phức tạp và khó khăn.

2. Các tác động của việc đánh giá theo chuẩn nghề nghiệp đến đội ngũ.

 - Việc đánh giá theo chuẩn đặt ra mỗi GV phải đạt được những tiêu chuẩn gì

và được thể hiện qua tiêu chí nào? Mỗi tiêu chí được định lượng ra sao? Theo đó,

mỗi cấp học sẽ có sự khác nhau về tiêu chuẩn. Chuẩn này là căn cứ, thước đo để

đánh giá cán bộ, GV, giúp các đơn vị tự đánh giá, qua đó xây dựng kế hoạch học

tập, rèn luyện để tự hoàn thiện và nâng cao năng lực quản lý, giảng dạy cũng như

đạo đức nghề nghiệp cho đội ngũ nhà giáo.

- Giúp Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng và giáo viên có căn cứ định hướng để

công tác tốt, phát triển nghề nghiệp và có hướng nâng cao năng lực công tác.

3. Các kiến nghị nhằm nâng cao chất lượng đánh giá đội ngũ: Không.

II. Kết quả đánh giá Chuẩn hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng:

Stt

Họ và tên

Chức

vụ

Đơn vị công

tác

Tự đánh giá Phòng đánh giá

CĐ Đạt Khá Tốt CĐ Đạt Khá Tốt

1 Nguyễn Đức

Hồng

Hiệu

trưởng

THCS xã

Thanh Luông

     x

2 Hoàng Thị

Minh

Phó

Hiệu

trưởng

THCS xã

Thanh Luông

    x

3 Đặng Quang

Trường

Phó

Hiệu

trưởng

THCS xã

Thanh Luông

     x

          III.  Tổng hợp kết quả đánh giá Chuẩn nghề nghiệp giáo viên

TS

GV

Giáo viên tự đánh giá Trường đánh giá

Chưa đạt Đạt Khá Tốt Chưa đạt Đạt Khá Tốt

SL % SL % SL % SL % SL % SL % SL % SL %

23 0 0 0 0 5 21.7  18 78.3  0 0 0 0 5 21.7  18 78.3

Nơi nhận:

      - Phòng GD&ĐT (b/cáo);

      - Lưu VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

               PHÓ HIỆU TRƯỞNG